Lista de Espera Jardin Deodoro Ciclo Lectivo 2020

Estudiante
Abrego Llenas Alina Yasmin
Alba Maria Liz
Angulo Natali Aylen
Arevalo Graciela Melina
Barraza Ruth Elizabeth
Gomez Laura Stefania
Maders Paula
Marifio Romina Daniela
Mohaded Maribel Miryam
Monasterio Marianela Ruth
Novarese Melisa Daiana
Reina Maria Soledad

Silveira Brito Ana Isabel

DNI
37.316.723
35.389.477
36.430.449
32.492.295
26.833.582
35.108.343
27.551.042
30.121.902
35.524.940
31.499.148
37.854.099
27.735.812
25.189.423

Zalazar Colombo Maria Agustina 42.438.391

Zarate Jesica Ines

38.418.255

Facultad

Ciencias Econ6micas

Ciencias Exactas, Fisicas y Naturales

Ciencias Econémicas
Derecho

Odontologia

Ciencias de la Comunicacién
Ciencias Sociales
Arquitectura, Urbanismo y Disefio
Ciencias Sociales

Psicologia

Derecho

Filosofia y Humanidades
Psicologia

Ciencias Econ6micas

Psicologia



